
 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 6971/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 30. března 2022    

    

    

 

 

Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice     
     
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 1  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

 

Dotaz č. 1:  

 

Technická dokumentace stavby část D.1.2.5 obsahuje a dále také ZTP a STZ zmiňují soubor PS 11-

02-50.2 „Úprava a doplnění sdělovacích zařízení ČD Telematika“. Tento soubor se nenachází v 
soupisech prací a v Rekapitulaci stavby. Žádáme zadavatele o vysvětlení. 
 

 

Odpověď č. 1: 

 

PS 11-02-50.2 je součástí stavby „Prodloužení podchodu v ŽST Hořovice“ a je obsažen v 
pravomocném stavebním povolení č. j. DUCR-48666/21/Sg. Z těchto důvodů je součástí 
zveřejněné projektové dokumentace. Vzhledem ke skutečnosti, že realizace PS 11-02-50.2 je, 

na základě „Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací“ uzavřené mezi 
společností ČD-Telematika a.s. a zadavatelem č. 1 dne 1. 2. 2022, zajištěna přímo společností 
ČD-Telematika, a.s., není zhotovení tohoto provozního souboru předmětem veřejné zakázky a 
není tak součástí soupisu prací. Povinnost zhotovitele postupovat dle výše uvedené smlouvy je 
uvedena v ZTP v čl. 5.1.7.2. Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací je 
zveřejněna v Registru smluv (smlouvy.gov.cz). 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky) 
 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2586242

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fa902bce-c0ee-436a-afb8-2b2bee2c1f67

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2022 11:24:00


		2022-03-30T09:24:21+0000


		2022-03-30T16:07:02+0200
	Petr Hofhanzl 5e8d88106910b97224c90af35725054a825fdf90
	Podepsáno elektronicky




